

振明摩托

CHIN MENG MOTORS

1 Kaki Bukit Ave 6, #01-40 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883
Tel: 6747-4810 Fax: 6745-5018
cmmotors@singnet.com.sg
Our Ref: EST043/20/TP
Your Ref: TP claim against SHD8596D

ESTIMATE

24-Feb-20

MS First Capital Insurance Ltd

36 Robinson Road
#16-01 City House
Singapore 068877

Attn: Motor Claims Department

Dear Sir/Ms,

Re: Estimated cost of repair to Motorcycle no: JRJ5764

Date of accident: 16-01-2020

Parts supply:

1 pc Handle bar	S\$ 120.00
2 pcs Handle bar grip @\$20.00	40.00
2 pcs Balancer @\$12.00	24.00
2 pcs Side mirror @\$65.00	130.00
1 pc Headlamp	65.00
1 pc Headlamp garnish	95.00
1 pc Front visor	45.00
1 pc Front nose garnish	65.00
2 pcs Front signal lamp @\$25.00	50.00
2 pcs Front side fairing @\$120.00	240.00
2 pcs Front side fairing garnish @\$25.00	50.00
1 set Sticker	75.00
2 pcs Front fork @\$180.00	360.00
1 pc Front fork centre bracket	45.00
1 pc Front fork top bracket	45.00
1 pc Front rim	220.00
1 pc Front tyre (S/Nett)	120.00
1 pc Front L/h mirror fairing garnish	65.00
1 pc Footrest L/h rubber	15.00
1 pc Footrest bracket	35.00
1 pc Gear shift bracket	85.00
1 pc Rear footrest L/h	35.00
1 pc Rear footrest L/h bracket	25.00
1 pc Rear L/h side garnish	65.00
1 pc Rear L/h signal lamp	25.00
1 pc Rear mudflap	35.00
	2,174.00
	Less 10%: (217.40)

S/Nett Items

1 pc Front no. plate (S/Nett)	15.00
1 pc Front compartment box (S/Nett)	65.00
1 pc Rear no. plate (S/Nett)	15.00
1 pc Rear box (S/Nett)	280.00
1 pc Rear box bracket (S/Nett)	85.00
	2,416.60

振明摩托

CHIN MENG MOTORS

1 Kaki Bukit Ave 6, #01-40 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883
Tel: 6747-4810 Fax: 6745-5018
cmmotors@singnet.com.sg

Re: Estimated cost of repair to Motorcycle no: JRJ5764

Date of accident: 16-01-2020

Parts supply:

Balance b/f:	S\$	2,416.60
--------------	-----	----------

Labour charges:

To panel beating, welding, removing damaged parts and replacement of the new parts as mentioned above etc.	-	450.00
To towing charges (from Traffic Police Impound)		50.00
To respray affected part.		350.00
To check wirings.		30.00
	S\$	<u>3,296.60</u>